
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 01.05.2024 17:52:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5994

Postanowienie 60/2023 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 11 maja
2023 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów w dniu 18 maja 2023 r.

Postanowienie Nr 60/2023
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 11 maja 2023 r.
w sprawie zwołania LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.) postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 18 maja 2023 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów LXI zwyczajną
sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w gminie Lelów;
7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr 415/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2023-2034;
2) Druk nr 416/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.;
3) Druk nr 417/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu;
4) Druk nr 418/2023 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie;
5) Druk nr 419/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości rolnej do dzierżawy w trybie
przetargowym;
6) Druk nr 420/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości w miejscowości
Nakło;
7) Druk nr 421/2023 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży
na terenie gminy Lelów;
8) Druk nr 422/2023 w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej
naukę na terenie gminy Lelów, bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy, w tym
stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach.

8. Wolne wnioski.
9. Sprawy różne.
10. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
11. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
12. Zamknięcie obrad LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.
 

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5994


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 01.05.2024 17:52:18

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski


